
I _J jj.- 117!

Pasport iebytověho prostoru PŘÍLOHA Č. 1

Kraj: Kraj Vysočina Okres: Jihlava Obec: Jihlava
Ulice: Okružní Č.p: 4453 Č.or.: 13Číslo nebytového prostoru: 901
Rok výstavby: Kategorie:

Plochy
Číslo Název

místnost
místnost
místnost
místnost
místnost
místnost
předsíň
předsíň
předsíň
sklad
Wc

Wc

Wc

Wc

Wc

zádveří

Jednotka Užit, plocha
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

16,50
18,50
22,19
50,31
18, 15
48,31
2,70
2,10
2,89
9,80
4,95
6,46
2,93
3,25
5,75

11,00
Vybavení
Číslo Název

vodoměr (sv)
vodoměr (sv)
vodoměr (sv)

Množství Jednotka
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

Oprava Opotřeb

Ostatní
Číslo Název

Množství Jednotka

1


